- - | |
/ [/ / # /-/ Rasaerba - Tondeuses - LawnMowers - Rasenmaher

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

‘mod. 846/CVL
mod. 846/CVLK

Ta7




mod, 848/CYL - mod. B46/CVLE TAY.
gfé "_‘;rg{ :ﬁg&iﬁ? RICAMDBE RECHANGES RECAMBIOS
"N, org, ) SPARE PARTS ERSATZTELE o
vite auicfilettante vig . 04,2516
27 20734800 Gerow Sehrauhe tornilo autorroscante 4 o
supportc lama support lama o .
28 10531600 bearing blade Massarhaler soporte cuchilia !
rondeaiia friziones rondelis )
2% 10831700 washer Seheibe arandela 1
30 10120680 | 72 e cuchilla 1 cm. 46
vite vig . 738"
31 20120580 BOrEwW Schraube tornio L UNEx37
32 10530800 ;?;Sﬁ j:i ) gjgij;gz arandela elastica 1
sCOCCa chassis i mod. BaGCVL
§3 10120720 | ok Gehause chass Tl mod. s4EiCyLK
34 106027 00 ;gfﬁw A toraitlo 4 o 5x12
SUDNOrto support "
35 10281200 hearing Halter soports 2
aszale posteriors assieu arriére — )
96 10120140 | rear axie Hinterachse ©je lrasera 1
rondeila rondelle
37 10428800 washer Scheibe arandela 2 210
38 10120067 |02 e rueda 2 @ 190
quaing Gaine
9920107203 | Geathing Hulie forro !
. paratoia deflecteur
40 19120520 deflector Fraliblech deflector t
vite autofiietianie VIS . . 4,216
41 20734800 serew Schraube tornitio autorrgscame 2 Eix
fonde cestelio bac inferieur o
42 20877403 grass calcher bottom | Grassfangkorb Unterteil parte inferior cesto !
coperchio cestelio hac superieur ;
43 20120369 grass catche upper Girassiangkorb Obertel! parte superior cesto !
cestetlo completo bao complat
44 10120350 orass calcher Grasfangkorh cesto completo 1
45 20501380 | 3200 serou fuerca 2 M5
46 20280500 | 0290 e tuerca 4 M4
rondelia dentellata rondetie ) . v A
47 10480100 washer Seheibe arandela 4 & 4/E
48 10280400 |0 S aube jomitio 4 M4x30
43 10115703 | dadoagaletio parou fuerca palomilia 2 M6
rondella rordetle
56 10115800 washer Sehelhe arandela 2 265
51 10114100 |18 o aube somiflo 2 MBx25
moita ressort
52 10120540 spring Eoder muelle 1
_ copriruola COUVE roue . .
53 10120617 wheel cover Radkappe iapacubos 2

40

1992




IME,

g

mod. 846/CVL - mod. 846/CVLK TAV.
L R B A
1 10123900 Li;}n;?%grfgfemre %ﬁg?g éiﬁigﬁg o maniltar superior 1
3 10547300 | U© B raube tomilio 2 | ©@wMmsxiz
4 101207 %0 :ggg;ggig;@ éif Sﬁég;ﬁé?ur acelerador 1 Tacnamoios
4 10120760 | Boceeraon vl acelerador 1 | B&S- 1380
5 10112701 |U° o raube tomifio 1 MBx45
& 10123202 Ifz}air;i;:g;zfd{a;iore %Lr:i;je?g gi?fps?;;\ge manillar inforior 1
7 0211105 | s
8 1oizi7on U0 o ube tormillo 3 MBX35
9 1011420p | fodela ondelle arandela 2 o8
10 10114303 | Jadoagalietio ooy tuerca paiomilla 2 M8
11 20106200 | Orqeladenelata | rondelle arandeta 3 0 8E
12 20706300 gi?m iﬂ;gr tueres 3 kA8
13 10100900 ﬁg;a"e“a | Cawette | chaveta 1| DIN 6888 4665
14 10732000 | 19710 et arandela 2 | srARBLOCK
15 10120530 | 20 gzg‘:gf;e tirante 1
16 101204 60 2’;’_3% ressont muelle 1
|17 10120450 | 25 tge barra 1
18 10121900 E;ﬁ%@?ﬁfﬁg 'g?jg‘%gj‘a%”;r cojinete 8
19 10275100 | [Ondelactastioa fordele arandela slastica 4 @ 131
20 10120090 | V¢ S ube tornitio 4
21 10114802 ;‘Sg{’ z%ﬁ;on tapén 4
22 10120087 |0 e rueda 2 @170
23 20101700 | 92 porow tuerca 4 M 10
24 10281400 gggg;ggj;! & pite chaveta 2
25 10120290 | 3°5al anteriore @f}ffﬁr(’j‘;’g‘i‘; eje delantero 1
26 10120473 gggﬁggo assale Fupport soporte 4

30




‘orf 846/CVL o 846/ CkLK

e




